Indicação
N°2216/07

“Solicita  ao  Executivo  a  carpinagem  e
limpeza de valas das ruas do Canto  do
Mar”.

Senhor Presidente,

A  Vereadora  infra-assinada,  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando digne-se sua Excelência interferir junto ao
órgão competente executar a carpinagen  e limpeza das valas  nas ruas do Canto  do Mar

Justificativa: Esta medida se torna necessária, pois as ruas ficam inundadas nos dias de chuvas ·

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO
DOS SANTOS, 06 de Dezembro de 2007.

Solange Rodrigues de Araújo Ramos
“Solange Maresias”

VEREADORA

	Solange Rodrigues de Araújo Ramos
	“Solange Maresias”
	VEREADORA